05 אפריל 2017 ת"פ 25580-02-15 מדינת ישראל נ' פלוני
כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
פלוני

הנאשם

גזר-דין

רקע

1. ביום 4.3.2015 הורשע הנאשם על-יסוד הודאתו, בעבירה אחת של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות
מחמירות (בת-זוג) לפי סעיף 380 בצירוף סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק);
שתי עבירות של תקיפה סתם בנסיבות מחמירות (בת-זוג) לפי סעיף 382(ב)(1) לחוק העונשין; ועבירה אחת של איומים

לפי סעיף 192 לחוק.

אין מחלוקת כי במועדים הרלוונטיים לכתב-האישום, הנאשם והמתלוננת היו בני-זוג נשואים במשך כחמש שנים,
ולהם שני ילדים קטינים: האחד בן 4 והשני בן חודש.

המאשימה תמסור למזכירות את פרטי המתלוננת על-מנת שניתן יהיה להעביר את כספי הפיצוי לידיה.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות.

גזר-הדין יפורסם ברבים, ללא פרטים מזהים של הנאשם והמתלוננת.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט' ניסן תשע"ז, 05 אפריל 2017, במעמד הצדדים.